地区防災計画策定状況報告書
令和　　年　　月　　日

　さいたま市長　様

自主防災組織名
代　表　者
　当自主防災組織は、昨年度、育成補助金資機材補助事業において感震ブレーカーの購入のため、誓約書を提出のうえ、地区防災計画の策定に着手いたしました。
　昨年度中に地区防災計画の策定が完了できなかったため、下記のとおり策定経過を報告いたします。
　なお、年度内に策定が完了するよう、引き続き作業を進めるとともに、感震ブレーカーの項目を盛り込んだ地区防災計画を今年度中に策定し、地区防災計画を提出いたします。
地区防災計画策定経過

	打合せ内容等

	前年度実績（第１回～第３回）を記載
	第１回打ち合わせ
　　年　　月　　日

	第２回打ち合わせ
　　年　　月　　日

	第３回打ち合わせ
　　年　　月　　日

	地区防災計画策定完成予定日
年　　月　　日

資料５